
Zarządzenie nr 17/2024 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia 11 czerwca 2024 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego 

w Gołdapi

Na podstawie art. 42 ust.l i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) oraz art. 104, 1041 

i 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

W Regulaminie Pracy Starostwa Powiatowego w Gołdapi, stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 26/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Gołdapi wprowadza się następujące zmiany:

1) §37 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zwolnienie osób zatrudnionych na stanowiskach kierowniczych oraz samodzielnych 

stanowiskach pracy następuje po wyrażeniu zgody przez sekretarza, natomiast zwolnienie 

pracowników wydziału następuje po wyrażeniu zgody przez bezpośredniego 

przełożonego.”

2) W §37 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Wzór Ewidencji wyjść w celach prywatnych pracownika stanowi załącznik nr 2 

do regulaminu.”

§2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§3.

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 2 tygodni od dnia podpisania, po zapoznaniu się 

z jego treścią przez pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi oraz podlega publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

Starosta Gołdapski

Krzysztof Toniasz Kazaniecki



Załącznik nr 2

Nr porządkowy:......... rok:....................
Ewidencja wyjść w celach prywatnych pracownika

imię i nazwisko pracownika:............................................................................................................................................................................................................................................

data godzina 
wyjścia

podpis 
pracownika

podpis 
sekretarza/ 

bezpośredniego 
przełożonego

godzina 
przyjścia

czas 
nieobecności

podpis 
pracownika

podpis 
sekretarza/ 

bezpośredniego 
przełożonego

data i godziny 
odpracowania

podpis 
pracownika

podpis 
sekretarza/ 

bezpośredniego 
przełożonego


	zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Gołdapi

	§1.

	§2.

	§3.

	§4.


